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Tenk deg en fugl med et hint av smaragd 
Invitasjon til EQAs utfordring 2024 

 
EQA jubilerer i 2024 
Det europeiske quilteforbundet (European Quilt Association / EQA) er en samling av 19 
europeiske, nasjonale quilteforbund, inkludert Norsk Quilteforbund (NQF). EQA har som 
formål å fremme quilting på tvers av grenser, kultur- og språkbarrierer.  
I 2024 feirer vi EQAs 35-årsjubileum! I mange europeiske land kalles 35-års bryllupsdag for 
«smaragdbryllup». Vi vil derfor feire «med et hint av smaragd» og ønsker oss en stor og 
festlig samling av fuglequilter. Vi inviterer deg til å delta og håper du tar utfordringen!  
 

Regler for deltagelse 
Hvem kan delta? 
Som medlem av NQF kan du delta med ett bidrag. Det er ingen deltakeravgift. Ved å delta 
anerkjenner du at deltakerne har ulike ferdighetsnivå. Belønningen for å delta er 
opplevelsen av å lage en utstilling sammen med andre europeiske quiltere. Quiltene er ikke 
for salg så lenge de er en del av utstillingene nevnt under.  
 
Tema: Tenk deg en fugl med et hint av smaragd (Imagine a Bird with a Touch of Emerald) 
 
Form og størrelse 
En ensidig, kvadratisk quilt på 35 cm x 35 cm 
 
Motiv  
Motivet skal gi assosiasjoner til fugl i en eller annen form. Det kan være en eller flere av 
dem. De kan være realistiske eller fantasifulle. Du kan vise hele eller bare en del av dem.  
 
Farger 
Du kan fritt velge farger, med ett unntak. Du må ha med fargen smaragd, men bare et hint!  
Totalt skal smaragdfargen ikke vises mer enn omtrent 1" x 1" (about 1" square).  
Navnet smaragd kommer fra gresk «smaragdos» og betyr grønn sten. En smaragd er en 
edelsten med en dyp grønnfarge. 
 
Sjanger, teknikk, avslutning 
Bidraget skal bestå av tre lag og skal være quiltet eller permanent sammenføyd på annen 
måte. Du kan fritt velge sjanger og teknikker.  
Du kan også fritt velge en avslutning (kant) som passer din quilt, så lenge quilten oppfyller 
målene. Quilten kan for eksempel ha rå kanter, vanlig lukkekant eller usynlig avslutning (dvs. 
vrangsydd eller hele lukkekanten på baksiden). 
 
Opphengskanal og merking 
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På baksiden skal bidraget ha en standard opphengskanal. Den skal være 10 cm høy og ca. 10 
cm smalere enn bredden på bidraget. Den monteres helst 1 cm under overkanten av 
bidraget.  
Bidraget skal merkes på baksiden, enten rett på baksidestoffet eller på en lapp som sys på. 
Du kan skrive, sy eller brodere bokstavene, men bruk BLOKKBOKSTAVER.  
Velg permanent tekstiltusj, eller tråd, med en farge som har stor kontrast til stoffet du 
skriver/syr på.  
Dette skal med:  
– ditt fulle navn og hele din postadresse, inkludert NORWAY  
– din e-postadresse 
– tittel på bidraget på norsk og engelsk (redaksjonen kan hjelpe med oversettelse) 
 
Montering 
Bidraget skal sendes rundt i Europa på utstillinger. Det kan ikke være montert i glass eller 
ramme. Unngå spesielt skjøre eller tunge materialer. Bidrag som er spesielt delikate, stive 
eller som har skjøre kanter kan bli skadet under transport. Hverken EQA eller NQF kan 
holdes ansvarlig for slik skade.  
 
Kun upubliserte bidrag 
EQA og NQF ber om at du ikke publiserer bilder av bidraget ditt i offentlige eller sosiale 
forum før det er utstilt av EQA. Bilder av bidragene kan bli brukt av EQA og NQF til 
reklameformål. 
 
Påmeldingsfrist: 1. februar 2024 
Ved påmelding, bruk registreringsskjema for medlemsutstilling. Det ligger på www.nqf.no, 
under fanen Konkurranse. Kryss av for EQA-utfordring, fyll ut og følg henvisninger i skjemaet.  
 
Innleveringsfrist: 20. februar 2024 
Du får beskjed medio februar 2024 om hvor bidraget skal sendes/leveres.  
 
Utstillinger 
I mars 2024 vil NQF vise alle de norske bidragene på Norsk quiltetreff på Gardermoen. 
Så samler EQA bidragene fra alle medlemslandene og vil vise dem i en jubileumsutstilling.  
Til slutt settes de sammen til en eller flere vandreutstillinger. Disse vil bli vist fram av 
europeiske quilteforbund i en toårsperiode før bidragene returneres til bidragsyterne.  
 
Spørsmål rettes til: NQFs IR (internasjonale representant) ir@nqf.no 
Sissel Byberg, Engekjærveien 4, 4846 Arendal 
 
NQF tar forbehold om nok påmeldte til treffet og sterk nok økonomi til å gjennomføre 
utstilling som planlagt.  
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